Директору ОАО «МатКомбинат»

Верещагину А.О.

от упаковщицы Стяжкиной П.Р.

01.09.2017 г.

заявление.

Прошу Вас выдать мне аванс в размере 50% от оклада, а именно 12 000,00 (двенадцать тысяч) рублей в счет будущей заработной платы. Аванс необходим на покупку дорогостоящих лекарств для лечения моей матери (справка о болезни, а также копия рецепта прилагаются).
                                                                         Стяжкина                                   Стяжкина П.Р.